
 

 

Besluit van  

 

 

 

 

houdende wijziging van het Besluit capaciteitsverdeling 

hoofdspoorweginfrastructuur in verband met de ingebruikneming van de 

Hanzelijn 

 

 

 

 

 Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van    , nr. IenM/BSK-

2012/   , Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken; 

 Gelet op artikel 61 van de Spoorwegwet; 

 De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van, nr. ); 

 Gezien het nader rapport van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van  , nr. 

IenM/BSK-   , Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken; 

 

 Hebben goedgevonden en verstaan:   

 

 

ARTIKEL I 

 

Het Besluit capaciteitsverdeling hoofdspoorweginfrastructuur wordt als volgt gewijzigd: 

 

A 

 

 In de bijlage wordt kaart 1, behorende bij artikel 1, onderdelen m en n, vervangen door 

de kaart, opgenomen in bijlage 1 bij dit besluit. 

 

B 

 

 In de bijlage wordt kaart 2, behorende bij artikel 8, eerste lid, onderdeel a, vervangen 

door de kaart, opgenomen in bijlage 2 bij dit besluit. 

 

 

Artikel II 

 

 Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 december 2012 

 



 

 Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het 

Staatsblad zal worden geplaatst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DE MINISTER VAN INFRASTRUCTUUR EN MILIEU, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Bijlage 1, behorend bij artikel I, onderdeel A, van het Besluit houdende 

wijziging van het Besluit capaciteitsverdeling hoofdspoorweginfrastructuur in 

verband met de ingebruikneming van de Hanzelijn 

  



Bijlage 2, behorend bij artikel I, onderdeel B, van het Besluit houdende 

wijziging van het Besluit capaciteitsverdeling hoofdspoorweginfrastructuur in 

verband met de ingebruikneming van de Hanzelijn 

 


